
 
Documentnummer: D2021-08-021225
Kenmerken

Betreft FW: Schriftelijke vragen namens PvdA Leeuwarden

Afzender PDI@leeuwarden.nl

Ontvanger inproces@leeuwarden.nl

Ontvangen 31 augustus 2021

Kanaal email

Bijlage PvdA.pdf; PvdA.docx
Inhoud email: 
 
 

Van: Griffie <griffie@leeuwarden.nl>  
Verzonden: dinsdag 31 augustus 2021 13:40 
Aan: Borghardt, Willem Jan <willemjan.borghardt@leeuwarden.nl>; Documentenbeheer <PDI@leeuwarden.nl>; Koopmans, Wander 
<wander.koopmans@leeuwarden.nl>; Kromhout, Walter <walter.kromhout@leeuwarden.nl>; Lijzenga, Afke 
<afke.lijzenga@leeuwarden.nl>; Probst, Jacqueline <jacqueline.probst@leeuwarden.nl>; Rietdijk, Elisabeth 
<elisabeth.rietdijk@leeuwarden.nl>; Rodenburg, Karine <karine.rodenburg@leeuwarden.nl> 
Onderwerp: FW: Schriftelijke vragen namens PvdA Leeuwarden
 
 
 

Van: Ellen Seerden <e.seerden@leeuwardenstudentcity.nl>  
Verzonden: dinsdag 31 augustus 2021 13:31 
Aan: Griffie <griffie@leeuwarden.nl> 
Onderwerp: Schriftelijke vragen namens PvdA Leeuwarden
 

LET OP: Dit bericht is afkomstig van buiten de organisatie. Klik niet op links of bijlagen tenzij u de afzender en de inhoud van het bericht 
vertrouwt.

 
Een hele goede middag,
 
Bijgaand de schriftelijke vragen namens de PvdA. Zouden jullie deze voor mij ( zonder mijn werkadres) kunnen doorsturen naar het college en 
de raadsleden ( assistenten)
 
Een hele fijne middag!
 
Groeten Ellen Seerden
 
Bijlagen
PvdA.pdf; PvdA.docx
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